CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------
GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014
Công ty cổ phần Viglacera Đông Triều
Bên uỷ quyền:

- Tên tổ chức/cá nhân : .................................................................................................................
- Số ĐKKD/CMND: ............................Do .........................................Cấp ngày:..........................
- Địa chỉ thường trú/ Trụ sở chính : ..............................................................................................
- Điện thoại liên hệ:.......................................................................................................................
- Số cổ phần sở hữu:..................Bằng chữ :...................................................................................
Bên nhận uỷ quyền:

- Tên tổ chức/cá nhân: ..................................................................................................................
- Số ĐKKD/CMND: ............................Do .........................................Cấp ngày:..........................
- Địa chỉ thường trú/ Trụ sở chính : ..............................................................................................
- Điện thoại liên hệ:.......................................................................................................................
- Số cổ phần ủy quyền:..................Bằng chữ :...............................................................................
Nội dung uỷ quyền:

Bên nhận uỷ quyền được tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2014 của Công ty cổ phần Viglacera Đông Triều tổ chức ngày 15/4/2014 và được quyền biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung của Đại hội.

Giấy uỷ quyền này có hiệu lực từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực khi công việc đại hội cổ đông thường niên năm 2014 được hoàn tất.

Cam kết

Bên uỷ quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của Pháp luật và Điều lệ công ty đồng thời cam kết không khiếu nại về kết quả biểu quyết của tổ chức/cá nhân nhận uỷ quyền trên đây.

Rất mong nhận được sự quan tâm chấp thuận. Xin trân trọng cảm ơn.
.........................,ngày ... tháng .... năm 2014
BÊN NHẬN UỶ QUYỀN

BÊN UỶ QUYỀN
                 (Ký, ghi rõ họ tên)

                                        (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú : Cổ đông là pháp nhân thì thủ trưởng đơn vị ký tên đóng dầu (không được ủy quyền hoặc ký thay). Người được ủy quyền khi đi tham dự Đại hội cần mang theo CMND/ Hộ chiếu, thư mời và giấy ủy quyền bản chính.
	TỔNG CÔNG TY VIGLACERA

CTY CP VIGLACERA ĐÔNG TRIỀU

-------------------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN HĐQT, BAN KIỂM SOÁT ĐỒNG Ý NHẬN

UỶ QUYỀN THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2014
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chứng minh nhân dân

	Số CMND
	Ngày cấp
	Nơi cấp

	1
	Trần Hồng Quang
	Chủ tịch HĐQT

	2
	Nguyễn Hữu Gấm
	Thành viên HĐQT

	3
	Trần Thành
	Giám đốc điều hành Công ty

	4
	Ngô Thị Reo
	Trưởng Ban kiểm soát